qui michi per médium plantum obvenit; et est ipsa vinea in comi-

tatu GratiopoHtane , in loco ubi vocabulum est Morinco, boc est una

petiola de vinea; et babet terminationes : de superiore latus, terra

Sancti Pétri; de alio latus, terra domno Annoni; de abo latus, aqua

' Artaldus, episcopus Gralianopolila- ex sorore nepolem, armis dispulabatur.

nus. Anno 1087, xvii kal. decembris, Odo II

' Ex liac formula regern ejcpectantem ve- in pugna juxta Barrum Diicis inita occisus

risimililei- inferendum est liane chartam est, et Conradus regno Arelalensi, nemine

dalam esse post mortem Rodulphi III, ul- compétente ,
poli lus est. Artaldus, episco-

limi régis Arelaleiisis, anno loSa, viii pus Gralianopolitanus, qui cliartam nos-

idus septembris, defuncti, duin regni pos- tram subscribit, jam sedebat anno io36.

sessio inler imperalorem Conradum Sali- Unde, rationi congruum videtur chartae

cum.haeredem designatum.etOdonemlI, hujus redaclionem inler annos io35 et

Campaniae comitcm , defuncti Rodulphi 1037, id est, circa annum io36, assignare.
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volonté'. Quantum infra istas fines et terminationes nobis advenit,

totuni et ab integrum nobis rlonamus Deo et Sancti Pétri, propter

quod Dominus liberet animas nostras et semen nostrum de pénis

inferni et de iaqueo niortis. Sane si quis nos aut ullus homo c^ierit,

qui contra carta helemosinaria ista ire, dicere aut inquiéta re prt'-

sumpserit, non valeat vendicarc quod repetit; sed in primis iram filio

Dei régis omnipotentis incurrat super eum, et sit excommunicatus

et anathematizatus eum Juda traditore, et cum Nerone et Juliano

aposlata, et cum liis qui dixerunt Domino Deo : « Recède a nobis; » et

postea carta helemosinaria ista firma et stabilis permaneat, cum sti-

pulalione subnixa. Facla helemosinaria ista caria feria ini°, mense
madio, xvi kalendas juniis, régnante Radulfo -, rege Alamannorum.

Signum Barnardo et uxore sua, Goda, qui carta helemosinaria ista

scribere et firmare rogaverunt, manus illorum firmant. S. Aimoni.

S. Arberti. S. Jacaldo. S. Adalberti. S. Berlranni. S. Girardo. S.

Conslantio, filio suo. Ego Remegius, sacerdos, rogatus scripsi liane

cartam.

XIX.

H^c cnita dicit quod çccle«ia Sanctç Mariç, quç est in mandamento de caslro

quod vocatur Scalas, in episcopaluGratianopolilano est.

(Ediderum Saivaing de Boissicu, Mucellanca, pari. XXII, p. 92; Guicticnon, Hisioiri-

rjcnéalogi(]iie de la maison de Savoie, l. II, p. y.)

Sacrosancte Dei çcclesiç, sitç in pago qui antiquitus vocatur La- lo/u.